
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO N.  10/2015 

 
 
OGGETTO : 

 
S E R V I Z I O  D I  R E F E Z I O N E  S C O L A S T I C A  E  

A S S I S T E N Z A  S C U O L A B U S  –  A F F I T T O  A Z I E N D A  

M A R A N G O N I  S . R . L .  A L L A  D I T T A   C A M S T  

S O C. C O O P . A . R . L . -  D E T E R M I N A Z I O N I   
 

 
L’anno  DUEMILAQUINDICI   addì  TRENTA   del mese  GENNAIO    la  sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
come da decreto n. 22 del 13/11/2014 ;  
 
Vista la nota  prot.1192  pervenuta in data 22/12/2014 dalla società CAMST  soc. Coop.  a 
r.l , con la quale veniva comunicata la stipula di contratto di affitto di azienda, con 
decorrenza  01/01/2015, tra la ditta Marangoni srl Via Castello 12/4 – Grinzane Cavour  - 
CN - concedente  e la ditta CAMST soc. coop.  a r.l con sede in Via  Tosarelli  318 – 
Villanova di Castenaso –BO, affittuaria  
 
Visto il contratto di affitto stipulato con atto Notaio Federico Rossi di Bologna , rep. 72806 
del 01/12/2014 e registrato a Bologna in data 09/12/2014 al n: 19766 
 
Dato atto che i servizi interessati al subentro sono : 

- refezione scolastica  anno 2014/2015  - contratto rep. n. 2273  del 21/10/2014 
- assistenza trasporto per corso di nuoto – determinazione R.S.A n. 142 del 

04/10/2014, periodo ottobre2014/gennaio 2015 
 
Che con nota prot. 1192 del 22/12/2014, successivamente integrata con comunicazione 
36_:2015 CO/MGC del 5/01/2015 la ditta affittuaria, CAMST soc. coop. a r.l., effettuava le 
comunicazioni necessarie  previste dal comma 1 dell’art. 116  del D.Lgs. 163/2006 . 
 
Che con separata nota la ditta CAMST soc. coop. a r.l. provvedeva agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanzia ai sensi della Legge n. 136/2010; 
 
Acquisita e  verificata l’esistenza dei requisiti generali e di qualificazione previsti agli artt. 
38,41 e 42 del  D.Lgs. 163/2006: 
 
Ritenuto di dover prendere atto del subentro della ditta CAMST soc. coop. a r.l. , operando 
contestualmente la volturazione degli impegni contabili a favore della ditta stessa . 

COPIA 



 2

Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  
 

DETERMINA 
 

1) PRENDERE ATTO del subentro per affitto di azienda, ai sensi art., 116  del D.lgs. 
163/2006, a favore della ditta CAMST  soc. coop. a rl. con sede legale  in Via Tosarelli 318, 
Villanbova di Castenaso – BO-  C.F. 00311310379 dei servizi di . 

- refezione scolastica , contratto rep. 2273, stipulato con la ditta Marangoni srl  
- assistenza trasporto per corso di nuoto, periodo ottobre 20145/gennaio 2015, 

determinazione  RSA n. 142/2014  
 
2) PRENDERE ATTO  che il subentro ha decorrenza economica e giuridica del 01/01/2015 
 
3) PRENDERE ATTO  che gli impegni contabili  : 
� n° 225/2014 assunto all’intervento 1 04 01 03 (ex cap. 2840) bilancio 2015 

refezione scolastica  
� n° 224 /2014 assunto all’intervento 1 04 02 03 (ex cap. 2950) bilancio 2015 

refezione scolastica  
� n° 338/2014 assunto all’intervento 1 06 03 02 (ex cap.6500) ERP  2014, assistenza 

trasporto corso di nuoto  
detratta la somma di spettanza della ditta Marangoni srl, per attività prestate fino al 
31/12/2014, già liquidate e pagate, è volturata in favore della ditta CAMST soc. coop. a r.l- 
con sede in Vai Tosarelli 318 - Villanova di Castenaso – BO-  C.F. 00311310379, affittuaria 
. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  SCAGLIOTTI dr.ssa  Laura    
____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n° 225/2014 assunto 
all’intervento 1 04 01 03 (ex cap. 2840), n° 224 /2014 assunto all’intervento 1 04 02 03 (ex 
cap. 2950)  n° 338/2014 assunto all’intervento 1 06 03 02 (ex cap.6500) ERP 2014  bilancio 
2015 in corso di approvazione e relativa registrazione contabile. 
 
Lì   30/01/2015 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

F.to    SCAGLIOTTI dr.ssa  Laura    
____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì   05/02/2015 

IL RESPONSABILE DELLE  PUBBLICAZIONI  
F.to     GILARDINO Camilla  


